
  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、採取容器を変更させていただきたく

ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更項目および変更内容

※裏面にも案内がございますので、ご覧ください。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

平成 27年 3月

Ｎｏ．2015-12

採取容器変更のご案内

記

平成２７年３月３１日（火）ご依頼分より

案内書 項目コード
検  査  項  目 新 現

掲載頁 統一コード

84
208

5556
5C111

癌胎児性フィブロネクチン

容
器
番
号

「60」

室温
有効期間 1年 有効期間 1年

備考

測定委託先にお
ける変更のため。
(現試薬販売中止
による後継新試
薬および新採取
容器への変更。)

保管方法 室温 保管方法



■相関

■検体採取の留意点

※注意事項
　 ・必ず専用の採取器具を用い、抽出・濾過検体にてご提出ください。
　 ・３月３１日以降、現行容器で採取された検体での受託はできません。
　 ・検体の採取は膣洗浄前に行ってください。
　 ・検体中に精液が混入しているときは、その検体は使用しないでください。
　 ・検体中に0.1％以上の血液混入が認められた場合、正確な結果が得られない可能性があります。

陽性 1 23

一致率 94.4％（n=54）

現試薬

陰性 陽性

新試薬
陰性 28 2


